
REPUBLIKA E KOSOVES' REPUBLIKA KOSOVA' REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERTZAJT ' 
OPSTINA UROSEVAC' MUNICIPALITY OF FERIZA'

KUVENDI I KOMUNES

Ol.Nr. 47

Data: 21.04.2026

rmUneS

PEr: An€tar6t e KPF-s€

Nga: Kryesuesi i KK- s0 Xhavit Zariqi
LEnda:FtesC

Ftoheni qe t0 merrni pjes€ n0 mbledhjen e I-r0 tC negulltE te KPF- s€ m€ dat0: 28.04.2026 n€

ora L000 nE zyr6n e takimeve te Kryetari i Komun€s'

Rendi i ditils:

l.Konfirmimi i pjesemalrjes ne mbledhjen e KPF-s€;

2.Miratimi i rendit te dites;

3. Raporti financiar pdr periudhdn Janar - Mars 2026',

4. propozim - Vendim per Shpallje interes i Pergjithshem t€ pjeses td ngastres kadastrale; 81-0

z.K. sazli,prone private, me qellim te kdmbimit me pjes€n e ngastr€s kadastraleT53-0 Z'K'

Sazli, prone e Komunes s0 Ferizajt;

5. propozim - Vendim per Shpallje Interes i P€rgjithshOm t€ pjesdve t€ ngastrave kadastrale;63'

5,63-6Z.K.G€rlice, pron€ private, me q€llim te kEmbimit me ngastrOn kadastrale 195-0 z'K'

Varosh, prone e Komunds s0 Ferizajt;

6. Propozim - Vendim per Diskutim Publik te fuegullores pEr taksa komunale;

7. propozim - vendim p6r Dhenie afatgsatd t6 ngastrave kadastrale; 15 10-0,1 5ll-0, z'K'

Rahovic€ dhe

8.T€ ndryshme.
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